si ille alij voluit, ex de voto et  
 vo. ut **T**eneo ad principale. Et si  
 pector tenet ad dignam satisfactionem  
 per pacem suam leges quod statutas. co-  
 sequitur est simili. **C**la si sic. fuit iuste  
 damnatus ad mortem teneretur velle  
 sum se etiadi sum legem. Ina p. q.  
 sit q. hoc est iustus et sibi debitus q.  
 ad satisfactionem per patrem. et satis-  
 factio non sit voluntaria non valeat.  
 q. pector iuste dicitur se velle omni p.  
 pacem suo. **C**uidam dicit q. hoc est  
 neq. de iuste redenato ita abso-  
 lute q. huius talis p. iudicium datum  
 posset selibare a morte per fugam  
 sine iuria cuiusque p. regi. no. tamen d.  
 q. no. te. impedit iustitia facit  
 sed sat q. iustus est cum mori. **F**er-  
 stat artis de hominidio. q. q. da  
 dubitat. an sum ius dimicandi p. fui-  
 to debeat mors. vnde dicitur q. potest  
 deat morte tollere q. fuge sen-  
 tire. **S**on arguo sic. ho magis  
 obligatus talis ad aliquam mortem p.  
 iudicium datum. q. q. obligatus ad  
 ad p. votum habitu. **I**p. iustitiam ha-  
 bitu. **E**t p. pale est q. q. iuste faciens  
 p. obligationem p. votum ut p. iusta-  
 mentum habitu ad minus bonum omni-  
 tet i. minus bonum. p. q. voleat re-  
 m. trahere. p. licite in tre religio-  
 ne. **D**e de voto. et voto. et p. scripture.  
 Ergo si talis datur ad mortem pos-  
 set selibare per fugam. sine iuria  
 p. regi. vel intendat ad impende recip-  
 lice ad p. r. valebit. q. sua mors  
 valeat. et licite p. id eligere. q. nos si  
 intendat corriger vita suam et m. t. i.  
 religio. p. salute rei p. b. et p. h.

citate se unire p. fugam sine iuria  
 p. id licite eligere sine iuria p. regi.  
**T**hunc at q. si no. possit fuge non i-  
 terficiendo custode suum. vel non q. a  
 custos suus p. suspedat pro co-  
 no. licet sic s. fuge. q. no. si facie-  
 da mala. ut euematur ho. **P**ro m.  
**T**h. ponat q. sit talis ho. pro eius  
 morte iustitia in ecclesia vel bellum  
 in duo regna fiat. et hoc sibi  
 resiliat. q. si si iuria pos-  
 sit fuge. vnde q. s. liceat. **T**h. sit q.  
 apparatores vel excutores sine  
 sunt negligentes. et tardi. non q.  
 d. de n. t. tate salutis extorcie  
 sub patibulo ut occidatur. **C**er-  
 tu est q. no. **A**ti o. p. am. vidi  
 q. talie acceptatio mortis no. d.  
 n. sub o. di. a. i. i. u. i. s. i. t. e. l. e. t. t. a.  
 volo s. b. ne morte p. p. a. t. e. m. e.  
 n. q. d. a. d. p. o. s. s. i. m. f. a. c. e. p. r. e. s. d. e.  
**T**h. Esto q. q. d. a. n. c. r. o. t. s. a. m. e  
 occidatur. p. sit de illi. q. d. m. p. o. m.  
 ad p. m. a. z. ap. l. a. y. c. o. s. si t. a. s. h.  
 b. u. l. t. p. a. n. c. q. r. i. c. n. u. q. p. t. r. m. e. d.  
**A**rticulus est q. sic. ymo forte tenet.  
 cu. na. teneat. omne serpens. **F**er-  
 go eodem modo hoc fieri em. fu-  
 ga. q. d. accedo p. m. **T**erito ad  
 p. m. u. l. e. si sic tunc remissio dñe  
 fiet p. artitio. q. est p. a. p. e. p. m. e.  
 p. p. z. de p. m. a. d. s. p. a. d. u. i. s. t. c. o.  
**E**t p. m. g. r. d. s. x. r. l. m. d. n. s. e.  
 f. l. m. q. si sic. actio artitio m. s. f. o. r. e.  
 melior et utilior ho. q. pertinet  
 q. actio m. m. et q. cuius alio actus  
 i. coritate factus. **A**na p. q. p. l. o.  
 bo. oserit ho. p. actio artitio m. b.  
 q. p. alio a. de lege statuta. hoc